LISTADO DE PERSONAL
Nombre

TRABAJADOR/A 1
TRABAJADOR/A 2
TRABAJADOR/A 3 BAJA MEDICA
TRABAJADOR/A 4
TRABAJADOR/A 5
TRABAJADOR/A 6
TRABAJADOR/A 7
TRABAJADOR/A 8
TRABAJADOR/A 9
TRABAJADOR/A 10
TRABAJADOR/A 11
TRABAJADOR/A 12
TRABAJADOR/A 13 BAJA MEDICA
TRABAJADOR/A 14
TRABAJADOR/A 15
TRABAJADOR/A 16
TRABAJADOR/A 17
TRABAJADOR/A 18
TRABAJADOR/A 19
TRABAJADOR/A 20
TRABAJADOR/A 21
TRABAJADOR/A 22
TRABAJADOR/A 23
TRABAJADOR/A 24
TRABAJADOR/A 25
TRABAJADOR/A 26
TRABAJADOR/A 27
TRABAJADOR/A 28
TRABAJADOR/A 29

F Antiguedad Porcen Jornada

05/11/2011
16/05/2015
16/07/2007
21/02/2009
18/12/2006
25/10/2014
08/08/2011
13/01/2015
03/04/2000
22/10/2011
09/06/2009
16/07/2001
23/03/2015
09/10/2010
13/06/2009
04/04/2000
01/03/2004
01/07/2009
09/03/2009
01/08/2008
29/12/2008
19/06/2006
24/05/2014
14/03/2009
16/03/2009
21/04/2009
20/06/2015
16/07/2015
13/09/2014

33,2
24,9
81,8
100
96,1
100
97,4
100
100
34,8
97,1
100
76,4
45,7
100
100
100
88,3
100
97,8
97,1
91,2
100
83,4
98,7
73,5
87,5
100
48,6

Puesto

AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO

Contrato

289
502
289
189
289
401
289
401
100
289
289
189
501
501
189
100
189
289
189
289
289
289
401
289
289
289
502
402
510

Salario bruto anual 2014

7860,52
2338,47
10350,95
11502,96
15033,99
4499,97
13549,12
4187,91
16157,67
7719,09
12344,59
14507,78
1369,31
10593,27
10771,42
14507,78
14255,36
13006,85
10200,67
14251,37
12541,6
11643,92
6589,42
12783,48
13571,13
11579,11
3053,33
4109,18
3632,73



TRABAJADOR/A 30
TRABAJADOR/A 31
TRABAJADOR/A 32
TRABAJADOR/A 33
TRABAJADOR/A 34
TRABAJADOR/A 35
TRABAJADOR/A 36
TRABAJADOR/A 37
TRABAJADOR/A 38
TRABAJADOR/A 39
TRABAJADOR/A 40
TRABAJADOR/A 41
TRABAJADOR/A 42
TRABAJADOR/A 43
TRABAJADOR/A 44
TRABAJADOR/A 45
TRABAJADOR/A 46
TRABAJADOR/A 47
TRABAJADOR/A 48
TRABAJADOR/A 49
TRABAJADOR/A 50
TRABAJADOR/A 51
TRABAJADOR/A 52
TRABAJADOR/A 53
TRABAJADOR/A 54
TRABAJADOR/A 55
TRABAJADOR/A 56
TRABAJADOR/A 57
TRABAJADOR/A 58
TRABAJADOR/A 59
TRABAJADOR/A 60

TRABAJADOR/A 61 BAJA MEDICA

TRABAJADOR/A 62

09/04/2009
19/04/2013
25/04/2009
02/10/2002
16/07/2002
01/11/2012
25/04/2015
16/07/2001
19/02/2013
01/05/2000
01/07/2004
10/04/2010
03/01/2011
16/07/2015
09/04/2009
27/10/2011
19/12/2014
11/07/2009
25/07/2009
27/08/2011
18/08/2008
20/04/2009
15/04/2004
22/12/2008
11/07/2009
16/07/2003
25/06/2008
03/12/2007
20/11/2008
28/03/2014
07/11/2007
02/04/2001
15/10/2005

100
66,8
83,4
100
100
65,2
44,4
100
58,4
51,9
63,9
100
95,8
97,1
100
95,6
100
30,6
44,4
26,5
100
80,5
100
80,5
47,3
100
100
87,5
100
47,3
69,5
100
100

AUX. AXUDA DOMICILIO
AUXILIAR AYUDA A DOM
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICLIO
ENFERMERA

AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX. AXUDA DOMICILIO
AUX.AXUDA DOMICILIO
AUX.AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICLIO
AUX AXUDA DOMICILIO
COORDINADORA/TRABAJ SOCls
AUX. AUXUDA DOMICILIO
AXU AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXYUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
COORDINADORA/TRABAJ SOCls
AUX AXUDA DOMICILIO
COORDINADORA/TRABAJ SOCls
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO

189
239
289
189
189
510
502
100
501
200
289
189
289
502
189
289
410
501
501
501
189
289
100
289
289
100
100
289
189
501
289
189
189

13016,81
9633,38
12710,61
14327,48
14381,57
7791,63
507,85
14507,78
7951,92
10668,56
10508,81
9911,83
13880,66
4238,56
11587,64
11960,1
605
8802,39
5816,32
5391,01
13855,71
7872,81
12063,33
12918,6
6205,25
14263,46
17259,05
11802,26
11061,7
6934,1
9059,39
14507,78
14332,64



TRABAJADOR/A 63
TRABAJADOR/A 64
TRABAJADOR/A 65
TRABAJADOR/A 66
TRABAJADOR/A 67
TRABAJADOR/A 68
TRABAJADOR/A 69
TRABAJADOR/A 70
TRABAJADOR/A 71
TRABAJADOR/A 72
TRABAJADOR/A 73
TRABAJADOR/A 74
TRABAJADOR/A 75
TRABAJADOR/A 76
TRABAJADOR/A 77
TRABAJADOR/A 78
TRABAJADOR/A 79
TRABAJADOR/A 80
TRABAJADOR/A 81
TRABAJADOR/A 82
TRABAJADOR/A 83
TRABAJADOR/A 84
TRABAJADOR/A 85
TRABAJADOR/A 86
TRABAJADOR/A 87
TRABAJADOR/A 88
TRABAJADOR/A 89
TRABAJADOR/A 90
TRABAJADOR/A 91
TRABAJADOR/A 92
TRABAJADOR/A 93
TRABAJADOR/A 94
TRABAJADOR/A 95

25/07/2009
15/07/1989
08/01/2013
11/03/2009
03/04/2000
18/05/2015
13/04/2009
20/12/2014
11/03/2009
01/11/2010
18/05/2010
27/12/2010
15/07/1989
22/04/2006
11/03/2009
07/02/2009
18/09/2010
16/06/2005
09/06/2014
15/05/1992
06/04/2009
11/03/2009
17/12/2007
01/04/2000
17/05/2010
23/06/2015
15/11/2008
15/07/2004
01/06/1990
04/09/2010
04/07/2015
28/01/2012
29/12/2007

18,2
100
100
100
100
74,6
77,3
100
44,4
100
97,1
100
100
69,4
27,8
87,5
100
100
41,6
100
100
100
88,8
100
41,6
75,1
86,2
100
100
44,2
33,2
100
75,1

AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICLIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO

COORDINADORA/TRABAIJ SOCl

AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICLIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO

AYTE COORDINACION/TRAB SO

AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA A DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO
AUX AXUDA DOMICILIO

501
100
189
189
100
502
289
402
289
189
289
189
100
289
501
289
189
189
502
100
189
189
289
100
289
501
289
189
100
289
502
189
289

3827,27
15517,46
15277,73
14662,04
14507,78

2504,73
16132,68

354,06
11164,07
20693,44
11940,47
13416,64
15555,02
12670,85

6617,93
14387,03
17974,25
15200,39

5265,7
23224,02
13658,75
13127,43
12342,35
14507,78

9390,38

3060,26

9975,69
14009,85
15427,31

9212,69

2813,2
12580,88

9542,53



TRABAJADOR/A 96 08/05/2014 94,5 AUX AXUDA DOMICILIO 502 6156,5
TRABAJADOR/A 97 16/07/2007 98,7 AUX AXUDA DOMICILIO 289 15610,77
TRABAJADOR/A 98 15/07/1989 100 AUX AXUDA DOMICILIO 100 15517,46

1056676,33



Garantia ad personam Incentivos Plus Productividad Mejora vol SS Anual 2014

24383

737,14

3737,9
4021,21
4169,33
1406,14
3876,76
1337,37
4555,32
2325,57
3599,38
4555,32

432,07
3461,06

3083,7
4555,32
4476,36
4084,24
3202,95
3910,72
4055,88
3537,54
2052,76
3782,49
4166,24
3769,55

961,84
1416,05

917,22



3964,18

2708,52

4265,77
0
3991,1
4493,25
4515,84
2644,88
165,57
4555,32
2465,17
3350,04
3285,68
2872,45
4442,9
1281,4
3439,85
4042,71
221,63
2873,11
1912,36
1760,42
4350,67
2427,52
4476,36
4076,33
1978,57
4476,36
7514,55
3717,33
3400,75
2197,98
3401,68
4555,32
4416,69



37,56

1387,69

71,88

720

1215,63

4872,6
3727,69
4317,72
4555,32

726,84
4178,24

123,66
3289,12
6216,72
3645,73
4281,98
4884,24
3978,66
2157,39
4179,72
5869,68
4443,21
1708,05
7097,25
4235,98
4192,76
3875,64
4577,88

2952,8

994,36
3135,18
4476,36
4839,45
2653,59

825,28
3925,48
3253,35



2218,52
4143,52
4872,6

1497,13 720 3964,18 2708,52 326837,49 1392404



